
 

 

ЈП „СРБИЈАГАС“ НОВИ САД 

Народног фронта 12 

 

Београд, 22.01.2020. године 

Број: 02-04/432/1 

 

 

 

ПРЕДМЕТ: ИЗМЕНА И ДОПУНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ БР. 02-04/432 ОД 

09.01.2020. ГОДИНЕ ПО ЈН БРОЈ У-134 

 

 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама, Наручилац врши измене  Конкурсне 

документације бр. 02-04/432 од 09.01.2020. године и то: 

 

 У делу IV Услови за учешће у поступку јавне набавке, додатни услови, под редним 

бројем 2. Пословни капацитет, на страни 11/47 извршена је измена Конкурсне  

документације те се на крају у  постојећем последњи пасусу који гласи:  „ једну главну 

мерно регулациону станицу (ГМРС) са прикључним гасоводом радног притиска већег 

од 16 бара.“  додаје 

  

за партије 1 и 5. 

 

У свему осталом документација остаје непромењена. 

 

 

Комисија за јавну набавку 

У-134 


